PAGE  
2

Про затвердження Плану заходів

щодо забезпечення складання
прогнозу бюджету Кам’янської 
міської територіальної 
громади на 2023–2024 роки

З метою забезпечення своєчасного формування показників прогнозу бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023‒2024 роки, відповідальності всіх учасників бюджетного процесу за формування показників прогнозу Кам’янської міської територіальної громади на 2023‒2024 роки, відповідно до статті 751 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 31 травня 2019 року №228 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні», рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2019 №431 «Про затвердження Бюджетного регламенту міського бюджету міста Кам’янське», керуючись частиною 6
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів щодо забезпечення складання прогнозу бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023‒2024 роки (далі – План заходів) згідно з додатком.
2. Учасникам бюджетного процесу забезпечити виконання Плану заходів, зазначеного в пункті 1. цього рішення.
3. Покласти персональну відповідальність щодо забезпечення підпорядкованими виконавчими органами міської ради – головними розпорядниками бюджетних коштів міського бюджету формування показників прогнозу бюджету Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023‒2024 роки на секретаря міської ради, члена виконавчого комітету міської ради Ктітарову Н.В., першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В., Щербатова Д.О. та старосту Фріске Т.В.
4. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 

Міський голова 





           
Андрій БІЛОУСОВ









